

**BABBERUP GAMMELGAARD
ANPARTSSELSKAB**

CVR. NR. 38 89 07 27

**HØSTEN TEGLVÆRKSVEJ 80
BABBERUP
4690 HASLEV**

**ÅRSRAPPORT FOR ÅRET
2024**

7. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den / 2025

Dirigenten:

Lotte Pia Uttrup

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Ledespåtegning	3
Assistanceerklæring	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Babberup Gammelgaard Anpartsselskab Høsten Teglværksvej 80 Babberup 4690 Haslev
CVR. NR.	38 89 07 27
Hjemsted	Faxe Kommune
Direktion	Lotte Pia Uttrup
Assistance med opstilling af regnskab	RÅDGIVNINGSGRUPPEN Registreret Revisionsanpartsselskab Gladsaxe Møllevej 21 2860 Søborg
Selskabsskapital	kr. 2.000.000

LEDELSEBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i investering, rådgivning og forvaltning af landbrug, landbrugs- og liebhaverejendomme samt eje aktier eller anpartar i andre kapital-selskaber.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på kr. 574.459, hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 14.182.921.

Udvikling

Direktionen regner med positiv drift i indeværende år.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
BRUTTORESULTAT	1.356.806	1.472.407
Personale omkostninger	-568.568	-176.318
1 Administrationsomkostninger	-572.131	-631.056
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>175.520</u>	<u>-205.773</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	391.627	459.260
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-	513.817
Finansielle indtægter	425.244	444.474
Finansielle omkostninger	<u>-437.793</u>	<u>-541.605</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	379.078	875.946
2 Skat af årets resultat	<u>195.381</u>	<u>45.146</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>574.459</u>	<u>921.092</u>
 OVERSKUDSDISPONERING		
Udbytte	-	-
Årets resultat	<u>574.459</u>	<u>921.092</u>
Overført til næste år	<u>574.459</u>	<u>921.092</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	5.119.044	9.147.844
3 Investeringsejendomme	<u>1.186.801</u>	<u>2.781.138</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.305.845</u>	<u>11.928.982</u>
Finansielle anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-	1.001.206
5 Værdipapirer	<u>11.116</u>	<u>11.841</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.116</u>	<u>1.013.047</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>6.316.961</u>	<u>12.942.029</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Udskudt skatteaktiv	80.072	-
Pantebreve	7.605.920	2.672.806
Andre tilgodehavender	<u>784.000</u>	<u>11.719</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.469.992</u>	<u>2.684.525</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>1.447.324</u>	<u>31.045</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>9.917.316</u>	<u>2.715.570</u>
AKTIVER I ALT	<u>16.234.277</u>	<u>15.657.599</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
PASSIVER		
4 EGENKAPITAL		
Anpartskapital	2.000.000	2.000.000
Overført resultat	<u>12.182.921</u>	<u>11.608.463</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>14.182.921</u>	<u>13.608.463</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelse til udskudt skat	<u>-</u>	<u>459.609</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	<u>-</u>	<u>459.609</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kreditforeningsgæld	<u>947.311</u>	<u>983.454</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>947.311</u>	<u>983.454</u>
Kreditforeningsgæld	35.964	35.248
Anden gæld	<u>1.068.081</u>	<u>570.825</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.104.045</u>	<u>606.073</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>2.051.356</u>	<u>1.589.527</u>
PASSIVER I ALT	<u>16.234.277</u>	<u>15.657.599</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1 BRUTTORESULTAT		
Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.		
2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Skat af årets resultat	344.300	-
Ændring i udskudt skat	<u>-539.681</u>	<u>-45.146</u>
	<u>-195.381</u>	<u>-45.146</u>
3 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
	Grunde og bygninger	Investerings- ejendomme
Kostpris primo	9.505.044	2.958.657
Årets tilgang	-	-
Årets afgang	<u>-4.130.000</u>	<u>-1.668.657</u>
Kostpris ultimo	<u>5.375.044</u>	<u>1.290.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	357.200	177.519
Årets afskrivninger	64.000	25.800
Afskrevet på årets afgang	<u>-165.200</u>	<u>-100.120</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>256.000</u>	<u>103.199</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.119.044</u>	<u>1.186.801</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

4 KAPITALANDELE I TILKNYTTETE VIRKOMHEDER

Kostpris primo	25.000
Årets tilgang	-
Årets afgang	<u>-25.000</u>
 Kostpris ultimo	 <u>-</u>
 Opskrivninger primo	 976.206
Opskrivning/nedskrivning på årets afgang	<u>-976.206</u>
 Nettoopskrivninger ultimo	 <u>-</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>-</u>

5 OPLYSNINGER OM DAGSVÆRDI

Værdipapirer er optaget til dagsværdi 31. december 2024

Børsnoterede
aktier

11.116

6 PANSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for gæld til Realkredit t.DKK 983 er der givet pant i ejendom Dalbovej, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.DKK 1.212.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Lotte Pia Uttrup

Navn returneret af MitId: Lotte Pia Uttrup
Direktør og Dirigent
ID: da64bb49-21b6-464e-86bd-e7ab49201a52
IP-adresse: 176.23.7.220:40844
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 27-06-2025 14:40:43 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Johnny Karleby

Navn returneret af MitId: Johnny Per Karleby
Revisor
ID: e981f6f1-0d97-453f-9bde-ae5c7338fba
IP-adresse: 94.18.200.166:11245
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 27-06-2025 15:03:34 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 801535xSzyy252652570